
2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ

20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ12 00:30.99.1

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ11 00:31.32.2

2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ170632 ΚΡ12 00:32.09.3

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ11 00:33.21.4

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ11 00:33.33.5

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ12 00:33.41.6

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ11 00:33.54.7

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ12 00:33.62.8

2006ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ174835 ΚΡ12 00:33.71.9

2007ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ175853 ΚΡ11 00:34.10.10

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ11 00:34.86.11

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΚΡ11 00:34.94.12

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΚΡ12 00:35.02.13

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΝΗΡΧΑΛ171415 ΚΡ12 00:35.18.14

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ12 00:35.21.15

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ11 00:35.41.16

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ12 00:35.67.17

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ12 00:35.71.18

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ11 00:35.76.19

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ12 00:36.41.20

2006ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ179670 ΚΡ12 00:36.52.21

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ11 00:36.55.22

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168963 ΚΡ11 00:36.84.23

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΟΑΛ178803 ΚΡ12 00:36.89.24

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ11 00:37.05.25

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ12 00:37.27.26

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΚΡ12 00:37.30.27

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166126 ΚΡ12 00:37.32.28

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΑΟΑΛ170562 ΚΡ11 00:37.42.29

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΚΡ12 00:37.42.30

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ12 00:37.61.31

2007ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ170861 ΚΡ11 00:37.64.32

2007ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176682 ΚΡ11 00:37.71.33

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ11 00:37.78.34

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ11 00:37.99.35

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ11 00:38.18.36

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ11 00:38.31.37

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178619 ΚΡ12 00:38.48.38

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΚΡ12 00:38.52.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176816 ΚΡ11 00:38.57.40

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ11 00:38.74.41

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ173133 ΚΡ11 00:39.60.42

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ11 00:39.69.43

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ11 00:39.73.44

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171229 ΚΡ11 00:39.82.45

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 00:39.93.46

2006ΦΙΛΟΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙ ΤΑΟΑΛ178805 ΚΡ12 00:40.37.47

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ11 00:40.45.48

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ12 00:40.59.49

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ11 00:40.69.50

2007ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166074 ΚΡ11 00:40.90.51

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ11 00:41.14.52

2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ173521 ΚΡ11 00:41.31.53

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ11 00:41.42.54

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ11 00:41.47.55

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ176251 ΚΡ11 00:41.64.56

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΚΡ11 00:41.82.57

2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174666 ΚΡ12 00:41.84.58

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ11 00:42.13.59

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11 00:42.19.60

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ12 00:42.21.61

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ12 00:43.08.62

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ174737 ΚΡ11 00:44.31.63

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΚΡ11 00:44.45.64

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΝΑΡΜΕΝ170815 ΚΡ11 00:44.45.65

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΝΟΑ180005 ΚΡ11 00:44.49.66

2007ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176889 ΚΡ11 00:44.56.67

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ11 00:44.76.68

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ11 00:44.77.69

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ180024 ΚΡ11 00:44.91.70

2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ176279 ΚΡ11 00:45.59.71

2007ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179562 ΚΡ11 00:45.74.72

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176343 ΚΡ11 00:45.80.73

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΘΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174445 ΚΡ11 00:46.37.74

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΑΟΑΛ173013 ΚΡ11 00:46.54.75

2007ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΑΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ177359 ΚΡ11 00:46.61.76

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ11 00:46.80.77

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177285 ΚΡ11 00:48.28.78
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179715 ΚΡ11 00:48.41.79

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΚΡ11 00:49.87.80

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ11 00:51.02.81

2007ΦΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟ175190 ΚΡ11 00:56.89.82

2006ΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ181510 ΚΡ12.83

2007ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179608 ΚΡ11.84

2007ΜΑΝΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179611 ΚΡ11.85

2007ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181442 ΚΡ11.86

2007ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΛΗΔΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181352 ΚΡ11.87

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ12.88

2007ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.181174 ΚΡ11.89

2006ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166082 ΚΡ12.90

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ11.91

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ11.92

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ12.93

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ11.94

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ12.95

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ11.96
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ165390 ΑΓ12 00:29.98.1

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ12 00:31.15.2

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΑΓ12 00:31.73.3

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ11 00:32.38.4

2006ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥ ΠΑΟ164564 ΑΓ12 00:32.64.5

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ12 00:32.93.6

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ12 00:33.09.7

2006ΒΡΕΤΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ176778 ΑΓ12 00:33.18.8

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ11 00:33.25.9

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ11 00:33.50.10

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΑΓ12 00:33.52.11

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΑΟΑΛ177298 ΑΓ12 00:33.54.12

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ11 00:33.81.13

2006ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΟ166891 ΑΓ12 00:34.36.14

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΑΟΑΛ173014 ΑΓ12 00:34.39.15

2006ΤΑΠΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ166103 ΑΓ12 00:34.57.16

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΙΑΣΟΝΑΣ162930 ΑΓ12 00:34.88.17

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ11 00:35.05.18

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΑΟΑΛ173020 ΑΓ11 00:35.20.19

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ11 00:35.27.20

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ11 00:35.39.21

2006ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179681 ΑΓ12 00:35.70.22

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ168666 ΑΓ12 00:35.75.23

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΑΓ11 00:36.10.24

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ12 00:36.12.25

2006ΜΑΡΚΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171183 ΑΓ12 00:36.18.26

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ11 00:36.23.27

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12 00:36.40.28

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ11 00:36.48.29

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΑΓ12 00:36.57.30

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΑΓ11 00:36.62.31

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ11 00:36.74.32

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΑΓ11 00:37.14.33

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΑΓ12 00:37.18.34

2006ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ180175 ΑΓ12 00:37.20.35

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΑΓ12 00:37.29.36

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ11 00:37.74.37

2006ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164601 ΑΓ12 00:38.10.38

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ11 00:38.12.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΟΑΛ173022 ΑΓ11 00:38.39.40

2006ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160330 ΑΓ12 00:38.42.41

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ11 00:38.53.42

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ11 00:38.59.43

2006ΣΙΓΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174514 ΑΓ12 00:38.80.44

2007ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΠΙ181167 ΑΓ11 00:38.98.45

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ11 00:39.01.46

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΑΓ11 00:39.23.47

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ11 00:39.24.48

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ11 00:39.33.49

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΟΑΛ169933 ΑΓ11 00:39.50.50

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ11 00:39.53.51

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ11 00:39.92.52

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΓΛΑΥΚΟΣ173389 ΑΓ12 00:39.94.53

2007ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167971 ΑΓ11 00:39.97.54

2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180518 ΑΓ12 00:39.98.55

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΑΓ11 00:40.15.56

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ11 00:40.21.57

2007ΜΟΥΡΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179684 ΑΓ11 00:40.32.58

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΑΟΑΛ180408 ΑΓ11 00:40.33.59

2006ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180960 ΑΓ12 00:40.48.60

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ11 00:40.58.61

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181274 ΑΓ11 00:40.92.62

2007ΤΡΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164599 ΑΓ11 00:41.28.63

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ ΓΝΟΑ166495 ΑΓ11 00:41.29.64

2007ΔΑΜΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177446 ΑΓ11 00:41.60.65

2007ΧΑΡΑΚΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168553 ΑΓ11 00:41.72.66

2006ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176741 ΑΓ12 00:41.86.67

2007ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΝΗΡΧΑΛ166945 ΑΓ11 00:41.96.68

2007ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168500 ΑΓ11 00:42.44.69

2007ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180959 ΑΓ11 00:42.48.70

2007ΠΑΤΣΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176686 ΑΓ11 00:42.67.71

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑΟΑΛ178471 ΑΓ11 00:42.68.72

2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ176280 ΑΓ11 00:42.79.73

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ11 00:42.90.74

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176887 ΑΓ12 00:43.56.75

2007ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174906 ΑΓ11 00:43.92.76

2006ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178159 ΑΓ12 00:43.97.77

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΑΓ11 00:44.75.78
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.179973 ΑΓ11 00:44.84.79

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΑΓ11 00:45.29.80

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174494 ΑΓ11 00:46.03.81

2007ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176716 ΑΓ11 00:46.28.82

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.181175 ΑΓ12 00:46.53.83

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ11 00:47.03.84

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ11 00:47.27.85

2007ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180728 ΑΓ11 00:50.08.86

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180609 ΑΓ12 00:50.62.87

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΑΓ11 00:54.58.88

2007ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ178462 ΑΓ11 00:57.98.89

2007ΚΙΑΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181742 ΑΓ11.90

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ11.91

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΑΓ12.92

2006ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ181576 ΑΓ12.93

2007ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180952 ΑΓ11.94

2007ΚΟΚΟΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181752 ΑΓ11.95

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181762 ΑΓ11.96

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180348 ΑΓ11.97

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168468 ΑΓ11.98

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ164563 ΑΓ12.99

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ167642 ΑΓ11.100

2007ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ174836 ΑΓ11.101
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ11 00:39.55.1

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΚΡ12 00:40.11.2

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΦΝΙ167957 ΚΡ12 00:40.92.3

2006ΤΖΙΜΠΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161489 ΚΡ12 00:41.24.4

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12 00:42.73.5

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172125 ΚΡ11 00:43.05.6

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ12 00:43.43.7

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ12 00:44.53.8

2006ΤΥΛΙΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟ164408 ΚΡ12 00:45.40.9

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ12 00:45.46.10

2007ΜΙΧΑ  ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΚΡ11 00:46.02.11

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ167160 ΚΡ12 00:46.96.12

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ11 00:48.12.13

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΚΡ12 00:48.20.14

2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174666 ΚΡ12 00:48.35.15

2006ΖΗΒΑ ΑΔΡΙΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172391 ΚΡ12 00:48.88.16

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11 00:49.00.17

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ12 00:49.28.18

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ11 00:49.45.19

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ11 00:49.67.20

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ12 00:49.80.21

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ11 00:50.08.22

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΟΦΙ ΠΑΟ177573 ΚΡ11 00:50.18.23

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ11 00:50.46.24

2006ΜΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ ΓΝΟΑ162708 ΚΡ12 00:50.53.25

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ168129 ΚΡ12 00:50.56.26

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ11 00:50.65.27

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ11 00:50.72.28

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ11 00:50.88.29

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ12 00:51.57.30

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ11 00:52.71.31

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ11 00:52.75.32

2007ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176889 ΚΡ11 00:52.93.33

2006ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΩ172102 ΚΡ12 00:52.96.34

2007ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173825 ΚΡ11 00:53.49.35

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ11 00:54.07.36

2007ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ177190 ΚΡ11 00:54.63.37

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ11 00:55.97.38

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΚΡ11 00:57.50.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΓΔΑ ΑΡΓΩ180597 ΚΡ11 00:57.91.40

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ12 00:58.03.41

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ11 00:58.98.42

2007ΦΑΝΤΗ ΘΑΛΕΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.179971 ΚΡ11 01:00.74.43

2006ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162925 ΚΡ12 01:00.79.44

2007ΓΑΤΣΙΔΗ ΑΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ175635 ΚΡ11 01:00.87.45

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 01:01.06.46

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΘΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174445 ΚΡ11 01:01.46.47

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ175578 ΚΡ12 01:01.46.48

2007ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΠΙ181168 ΚΡ11 01:01.90.49

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΕΝΑΡΜΕΝ175876 ΚΡ11 01:02.32.50

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174449 ΚΡ11 01:03.65.51

2006ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΟΠΙ181166 ΚΡ12.52

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ180024 ΚΡ11.53

2007ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ170861 ΚΡ11.54

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΚΡ11.55

2007ΜΑΝΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179611 ΚΡ11.56

2007ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΛΗΔΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181352 ΚΡ11.57

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ11.58

2006ΛΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73172395 ΚΡ12.59

2007ΤΟΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73178263 ΚΡ11.60

2007ΜΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180957 ΚΡ11.61

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ11.62

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΚΡ12.63

2007ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ175853 ΚΡ11.64
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΑΓ12 00:42.15.1

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ12 00:42.57.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171853 ΑΓ12 00:42.83.3

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΑΓ12 00:43.59.4

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ168396 ΑΓ12 00:45.61.5

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΑΓ12 00:45.83.6

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΑΓ11 00:45.87.7

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΑΓ12 00:46.05.8

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ165188 ΑΓ12 00:46.49.9

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ11 00:46.51.10

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΑΓ12 00:46.84.11

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΑΓ11 00:46.95.12

2007ΧΑΡΑΚΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168553 ΑΓ11 00:47.28.13

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ164563 ΑΓ12 00:48.02.14

2006ΤΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ175906 ΑΓ12 00:48.07.15

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169187 ΑΓ11 00:48.85.16

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ11 00:49.13.17

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΑΓ11 00:49.15.18

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ11 00:49.30.19

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΑΓ11 00:49.51.20

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ11 00:49.53.21

2007ΜΗΤΣΑΡΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175212 ΑΓ11 00:49.88.22

2007ΜΟΥΡΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179684 ΑΓ11 00:50.22.23

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ11 00:50.77.24

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΑΓ12 00:51.12.25

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ11 00:51.35.26

2006ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΛΩΝ166596 ΑΓ12 00:51.68.27

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ11 00:51.73.28

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΟΑΛ173022 ΑΓ11 00:51.78.29

2006ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165054 ΑΓ12 00:52.12.30

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ12 00:52.19.31

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΟΑΛ173019 ΑΓ11 00:52.35.32

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ11 00:52.81.33

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ11 00:53.20.34

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΑΓ12 00:53.70.35

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ11 00:53.80.36

2007ΚΟΤΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ172349 ΑΓ11 00:54.49.37

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ11 00:55.22.38

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ11 00:55.27.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176887 ΑΓ12 00:56.05.40

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ11 00:56.60.41

2007ΔΑΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ176243 ΑΓ11 00:57.80.42

2007ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΠΙ181167 ΑΓ11 00:58.22.43

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΑΟΑΛ180408 ΑΓ11 01:00.38.44

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΑΓ11 01:00.40.45

2006ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180730 ΑΓ12.46

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΟΑΛ169933 ΑΓ11.47

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ11.48

2007ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174906 ΑΓ11.49

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ12.50

2006ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180162 ΑΓ12.51

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΑΓ12.52

2007ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ180145 ΑΓ11.53

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΑΓ12.54

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΓΛΑΥΚΟΣ167471 ΑΓ11.55

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168621 ΑΓ11.56

2007ΓΑΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173230 ΑΓ11.57
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ164565 ΚΡ12 01:17.42.1

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ12 01:21.70.2

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ12 01:22.95.3

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ12 01:25.62.4

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ167958 ΚΡ11 01:26.54.5

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ12 01:26.54.6

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 01:26.75.7

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ11 01:27.77.8

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ12 01:27.83.9

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ12 01:30.32.10

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ11 01:30.56.11

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΝΗΡΧΑΛ171415 ΚΡ12 01:39.70.12

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ11 01:40.54.13

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 01:43.14.14

2007ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΟΦΝΙ173446 ΚΡ11.15

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ11.16

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167954 ΚΡ11.17

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ11.18

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝ170817 ΚΡ11.19

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ11.20

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ11.21

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ12.22

2007ΚΑΡΑΚΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ163109 ΚΡ11.23
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΑΓ12 01:22.01.1

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΑΓ12 01:24.54.2

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ12 01:25.05.3

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΑΓ12 01:25.27.4

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ11 01:27.50.5

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ12 01:27.71.6

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ11 01:28.10.7

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ12 01:28.26.8

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ12 01:28.50.9

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΑΓ11 01:29.89.10

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΑΓ11 01:29.90.11

2007ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ173127 ΑΓ11 01:32.33.12

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ12 01:32.67.13

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ12 01:33.81.14

2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΦΝΙ173131 ΑΓ11 01:37.94.15

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΑΓ11 01:47.08.16

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ11.17

2007ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΛΥΜΠ73168448 ΑΓ11.18

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ11.19

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ11.20

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ11.21

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ11.22

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ12.23

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΟ174046 ΑΓ11.24
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ12 01:15.41.1

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ11 01:19.25.2

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ12 01:20.94.3

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ11 01:22.56.4

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ12 01:23.89.5

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡΙΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ11 01:24.43.6

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ12 01:24.66.7

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ11 01:25.85.8

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ12 01:26.13.9

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ12 01:26.60.10

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ11 01:29.05.11

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ11 01:29.53.12

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ168709 ΚΡ11 01:30.21.13

2006ΜΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ ΓΝΟΑ162708 ΚΡ12 01:30.29.14

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ12 01:30.38.15

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ12 01:30.58.16

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168963 ΚΡ11 01:31.04.17

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ12 01:31.27.18

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ11 01:31.93.19

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ11 01:33.35.20

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ12 01:33.46.21

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ165806 ΚΡ11 01:34.31.22

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ11 01:34.72.23

2006ΜΙΡΖΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ169133 ΚΡ12 01:35.35.24

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12 01:35.70.25

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΟΦΝΙ173126 ΚΡ11 01:35.82.26

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ12 01:36.04.27

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ11 01:36.07.28

2006ΛΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73172395 ΚΡ12 01:36.66.29

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172971 ΚΡ11 01:38.37.30

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ12 01:39.13.31

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ11 01:39.14.32

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ11 01:40.50.33

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ11 01:40.52.34

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ12 01:41.95.35

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ11 01:42.38.36

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ11 01:46.84.37

2006ΠΑΠΑ ΕΛΛΗ ΦΩΦΩ ΥΔΡΙΑ Α.Σ172029 ΚΡ12 01:47.61.38

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ11 01:48.76.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ11 01:50.16.40

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΚΡ11 01:50.51.41

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ175578 ΚΡ12 01:50.76.42

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ174737 ΚΡ11 01:51.55.43

2007ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169310 ΚΡ11 01:54.81.44

2006ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ178115 ΚΡ12 02:03.73.45

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ12.46

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ11.47

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179997 ΚΡ11.48

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΚΡ11.49

2007ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181353 ΚΡ11.50

2007ΤΟΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73178263 ΚΡ11.51

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ11.52

2006ΜΠΑΣΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180515 ΚΡ12.53

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ167160 ΚΡ12.54

2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ170632 ΚΡ12.55

2007ΝΤΟΝΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170187 ΚΡ11.56
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΠΑΟ164642 ΑΓ12 01:21.11.1

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ12 01:23.25.2

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ12 01:23.75.3

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΑΓ12 01:23.99.4

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ11 01:24.39.5

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ167648 ΑΓ12 01:24.64.6

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΑΓ11 01:25.30.7

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ11 01:25.53.8

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ165390 ΑΓ12 01:25.60.9

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ11 01:26.53.10

2006ΤΑΠΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ166103 ΑΓ12 01:26.59.11

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168468 ΑΓ11 01:26.77.12

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ11 01:27.41.13

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΑΓ12 01:28.54.14

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ11 01:28.78.15

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΑΓ12 01:28.91.16

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΑΟΑΛ173020 ΑΓ11 01:29.49.17

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163758 ΑΓ12 01:29.89.18

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ12 01:30.14.19

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΑΓ12 01:30.92.20

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΓΛΑΥΚΟΣ167471 ΑΓ11 01:30.94.21

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172851 ΑΓ11 01:32.46.22

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ11 01:32.84.23

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι Σ.Κ.ΡΟΗ166449 ΑΓ12 01:34.65.24

2006ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164601 ΑΓ12 01:36.71.25

2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΦΝΙ173131 ΑΓ11 01:37.51.26

2007ΧΡΗΜΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ168642 ΑΓ11 01:37.67.27

2007ΜΗΤΣΑΡΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175212 ΑΓ11 01:37.69.28

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168621 ΑΓ11 01:38.32.29

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΑΓ12 01:38.72.30

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΑΓ12 01:39.33.31

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΑΓ12 01:40.17.32

2007ΞΕΡΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176252 ΑΓ11 01:40.59.33

2006ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160330 ΑΓ12 01:41.85.34

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ11 01:43.80.35

2007ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΝΗΡΧΑΛ166945 ΑΓ11 01:45.80.36

2006ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΛΩΝ166596 ΑΓ12.37

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ11.38

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΑΓ12.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ180175 ΑΓ12.40

2007ΔΕΔΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175168 ΑΓ11.41

2007ΚΙΑΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181742 ΑΓ11.42

2006ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179681 ΑΓ12.43

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΑΓ11.44

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ11.45

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ11.46

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ11.47

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΑΓ12.48

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ165188 ΑΓ12.49

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ11.50

2007ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168500 ΑΓ11.51

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ11.52

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ11.53

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ12.54

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΑΓ12.55

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΑΓ11.56

2007ΣΕΣΣΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174739 ΑΓ11.57
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ11 02:33.79.1

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ168184 ΚΡ12 02:35.09.2

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ12 02:36.32.3

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12 02:38.50.4

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ167958 ΚΡ11 02:40.49.5

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ12 02:43.08.6

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ167865 ΚΡ11 02:45.45.7

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ12 02:48.21.8

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ11 02:49.05.9

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11 02:49.98.10

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ11 02:53.53.11

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ12 02:54.47.12

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ12 02:56.68.13

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ12 02:57.24.14

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ12 02:58.28.15

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ12 02:59.44.16

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ168129 ΚΡ12 03:02.04.17

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ11 03:04.05.18

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ11 03:05.84.19

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ12 03:08.30.20

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ12 03:10.13.21

2007ΣΚΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΚΛΕΙΩ ΩΚΕΑΝΟΣ173286 ΚΡ11 03:11.06.22

2006ΑΠΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ174803 ΚΡ12 03:12.48.23

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ11 03:15.29.24

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ11 03:15.75.25

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ11 03:16.27.26

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ11 03:20.46.27

2007ΣΟΥΦΛΗ ΛΟΥΙΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ173464 ΚΡ11 03:24.52.28

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΠΙ172088 ΚΡ12.29

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173010 ΚΡ11.30

2007ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178276 ΚΡ11.31

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΚΡ12.32

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ12.33

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΚΡ12.34

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ11.35

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ11.36

2007ΕΡΕΝΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180163 ΚΡ11.37

2007ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174047 ΚΡ11.38

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171229 ΚΡ11.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ11.40

2006ΜΠΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180125 ΚΡ12.41

2006ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΩ172102 ΚΡ12.42

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ11.43

2007ΓΑΤΣΙΔΗ ΑΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ175635 ΚΡ11.44
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΑΓ12 02:33.41.1

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ12 02:37.54.2

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ11 02:37.58.3

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ11 02:37.90.4

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΑΓ12 02:37.94.5

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ12 02:39.08.6

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ167648 ΑΓ12 02:39.43.7

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ168185 ΑΓ11 02:40.13.8

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ11 02:41.30.9

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΙΑΣΟΝΑΣ162930 ΑΓ12 02:41.62.10

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΑΓ11 02:42.97.11

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ11 02:44.80.12

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΑΓ12 02:45.78.13

2006ΣΕΛΗΝΗΣ ΑΡΗΣ ΠΑΟ180146 ΑΓ12 02:48.14.14

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ11 02:48.55.15

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΑΓ12 02:48.63.16

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ168666 ΑΓ12 02:48.70.17

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΑΓ12 02:48.92.18

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΑΓ12 02:48.97.19

2007ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ173127 ΑΓ11 02:50.42.20

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12 02:52.65.21

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΑΓ12 02:52.78.22

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ11 02:53.32.23

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ12 02:55.34.24

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΑΓ12 02:56.92.25

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ11 02:57.07.26

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ11 03:00.66.27

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ11 03:00.91.28

2007ΔΑΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ176243 ΑΓ11 03:05.99.29

2007ΦΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178228 ΑΓ11 03:07.27.30

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΑΓ11 03:07.59.31

2006ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΝΗΡΧΑΛ166068 ΑΓ12 03:13.39.32

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168708 ΑΓ11 03:13.92.33

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169187 ΑΓ11 03:14.16.34

2007ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163422 ΑΓ11 03:15.46.35

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΑΓ12 03:23.28.36

2007ΓΑΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173230 ΑΓ11 03:27.50.37

2007ΒΕΚΑΡΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170802 ΑΓ11 03:36.16.38

2006ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180126 ΑΓ12.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΑΓ12.40

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΑΓ11.41

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΑΓ12.42

2007ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΡ ΑΟΚΟΛΩΝ178186 ΑΓ11.43

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178275 ΑΓ11.44

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ12.45

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ12.46

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174855 ΑΓ12.47

2006ΜΑΡΚΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171183 ΑΓ12.48

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ12.49

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ12.50

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ11.51

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180154 ΑΓ11.52

2007ΞΕΡΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176252 ΑΓ11.53

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 39
Πεμ  18.01.2018  15:37



2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΠΑΟ164642 ΑΓ12 00:36.74.1

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ11 00:37.10.2

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ12 00:38.26.3

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΑΓ12 00:38.46.4

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΑΓ11 00:38.53.5

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ11 00:39.50.6

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ11 00:39.77.7

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ11 00:39.87.8

2007ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΛΥΜΠ73168448 ΑΓ11 00:39.90.9

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ12 00:40.18.10

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΑΓ12 00:40.20.11

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ12 00:40.50.12

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΑΟΑΛ173014 ΑΓ12 00:40.56.13

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΑΓ12 00:40.61.14

2006ΜΑΡΚΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171183 ΑΓ12 00:41.07.15

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΑΓ12 00:41.71.16

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163758 ΑΓ12 00:41.79.17

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ11 00:41.81.18

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ11 00:42.13.19

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172851 ΑΓ11 00:42.13.20

2006ΤΑΠΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ166103 ΑΓ12 00:42.34.21

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΑΟΑΛ177298 ΑΓ12 00:42.65.22

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ11 00:42.94.23

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΑΓ11 00:43.36.24

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΟΑΛ173019 ΑΓ11 00:43.55.25

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ11 00:44.92.26

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ11 00:45.08.27

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ11 00:45.27.28

2007ΤΡΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164599 ΑΓ11 00:45.36.29

2007ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167971 ΑΓ11 00:45.53.30

2007ΞΕΡΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176252 ΑΓ11 00:45.76.31

2007ΚΑΛΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΝΟΑ177519 ΑΓ11 00:46.33.32

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ ΓΝΟΑ166495 ΑΓ11 00:46.55.33

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ11 00:46.65.34

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ167642 ΑΓ11 00:47.88.35

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ11 00:48.01.36

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΑΓ12 00:48.16.37

2006ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178159 ΑΓ12 00:48.63.38

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ11 00:48.86.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΑΓ11 00:48.96.40

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΑΟΑΛ180408 ΑΓ11 00:49.56.41

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ11 00:50.37.42

2007ΔΗΜΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ170600 ΑΓ11 00:50.39.43

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΑΓ11 00:50.53.44

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ11 00:51.27.45

2007ΔΑΜΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177446 ΑΓ11 00:51.44.46

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΑΓ11 00:52.41.47

2006ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΝΗΡΧΑΛ166068 ΑΓ12 00:52.73.48

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.181175 ΑΓ12 00:52.86.49

2007ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ178462 ΑΓ11 00:53.25.50

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.179973 ΑΓ11 00:53.65.51

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΑΓ11 00:53.69.52

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174494 ΑΓ11 00:54.05.53

2007ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176716 ΑΓ11 00:54.34.54

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ11 00:54.87.55

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑΟΑΛ178471 ΑΓ11 00:56.41.56

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΑΓ11 00:57.55.57

2007ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ180145 ΑΓ11 00:59.27.58

2007ΠΑΤΣΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176686 ΑΓ11 00:59.60.59

2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ176280 ΑΓ11 01:01.37.60

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ11.61

2007ΚΟΚΟΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181752 ΑΓ11.62

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181762 ΑΓ11.63

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ11.64

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΑΓ12.65

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ11.66

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ12.67

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171853 ΑΓ12.68

2007ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180728 ΑΓ11.69
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ12 00:35.27.1

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ12 00:37.27.2

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ12 00:38.03.3

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡΙΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ11 00:38.32.4

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ12 00:38.36.5

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ11 00:38.59.6

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ11 00:38.90.7

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ12 00:39.73.8

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ12 00:40.90.9

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ12 00:41.22.10

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ11 00:41.28.11

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ11 00:41.32.12

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ11 00:41.43.13

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΚΡ12 00:41.73.14

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ11 00:41.84.15

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ11 00:42.22.16

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ11 00:42.37.17

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΚΡ12 00:42.43.18

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ11 00:42.51.19

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΚΡ11 00:42.97.20

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ12 00:43.02.21

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ11 00:43.19.22

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ11 00:43.26.23

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ12 00:43.61.24

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΟΦΝΙ173126 ΚΡ11 00:43.68.25

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ11 00:44.19.26

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΚΡ12 00:44.21.27

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ12 00:44.23.28

2007ΣΟΥΦΛΗ ΛΟΥΙΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ173464 ΚΡ11 00:44.23.29

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ11 00:44.29.30

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ11 00:44.64.31

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ11 00:44.67.32

2007ΣΚΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΚΛΕΙΩ ΩΚΕΑΝΟΣ173286 ΚΡ11 00:45.47.33

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ12 00:45.54.34

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΟΑΛ178803 ΚΡ12 00:45.59.35

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12 00:45.96.36

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ11 00:46.59.37

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΑΟΑΛ170562 ΚΡ11 00:47.37.38

2007ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179569 ΚΡ11 00:47.53.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΦΙΛΟΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙ ΤΑΟΑΛ178805 ΚΡ12 00:47.56.40

2007ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ170861 ΚΡ11 00:47.82.41

2007ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169310 ΚΡ11 00:47.97.42

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ11 00:48.01.43

2006ΠΑΠΑ ΕΛΛΗ ΦΩΦΩ ΥΔΡΙΑ Α.Σ172029 ΚΡ12 00:48.10.44

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΚΡ12 00:48.31.45

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ12 00:48.40.46

2007ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176682 ΚΡ11 00:49.48.47

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ176251 ΚΡ11 00:49.51.48

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΑΟΑΛ173013 ΚΡ11 00:49.65.49

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΝΟΑ180005 ΚΡ11 00:49.85.50

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ12 00:50.65.51

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ11 00:51.21.52

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ11 00:51.38.53

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΚΡ11 00:52.15.54

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΘΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174445 ΚΡ11 00:52.51.55

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ11 00:52.62.56

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176343 ΚΡ11 00:53.83.57

2007ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173825 ΚΡ11 00:54.02.58

2007ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΠΙ181168 ΚΡ11 00:54.03.59

2007ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174047 ΚΡ11 00:54.47.60

2007ΤΟΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73178263 ΚΡ11 00:57.53.61

2007ΦΑΝΤΗ ΘΑΛΕΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.179971 ΚΡ11 00:57.68.62

2007ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179562 ΚΡ11 00:59.74.63

2007ΦΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟ175190 ΚΡ11 00:59.79.64

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ11.65

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177285 ΚΡ11.66

2007ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179608 ΚΡ11.67

2007ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181442 ΚΡ11.68

2007ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181353 ΚΡ11.69

2007ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.181174 ΚΡ11.70

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11.71

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ11.72

2006ΜΠΑΣΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180515 ΚΡ12.73

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ11.74

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ11.75

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ167865 ΚΡ11.76

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ12.77

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176816 ΚΡ11.78
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΑΓ12 00:33.41.1

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ167648 ΑΓ12 00:35.75.2

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ12 00:35.91.3

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174855 ΑΓ12 00:37.56.4

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ12 00:37.91.5

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ12 00:38.45.6

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ12 00:38.56.7

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ12 00:38.58.8

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι Σ.Κ.ΡΟΗ166449 ΑΓ12 00:38.65.9

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΑΓ11 00:38.95.10

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ11 00:39.69.11

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΑΓ12 00:39.74.12

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΟ174046 ΑΓ11 00:40.02.13

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ12 00:40.49.14

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ168666 ΑΓ12 00:40.56.15

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ12 00:41.91.16

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ11 00:41.93.17

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ11 00:43.96.18

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ11 00:44.07.19

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ11 00:44.13.20

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ11 00:46.70.21

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΑΓ12 00:49.80.22

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΑΓ11 00:57.16.23

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΑΓ12 00:59.36.24

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ11.25

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ11.26

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ12.27

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΑΟΑΛ173020 ΑΓ11.28

2007ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ173127 ΑΓ11.29

2007ΚΙΑΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181742 ΑΓ11.30

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ11.31

2006ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165054 ΑΓ12.32

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ11.33

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ11.34

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181274 ΑΓ11.35

2006ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180126 ΑΓ12.36

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ11.37

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ11.38

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180154 ΑΓ11.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ11.40

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ12.41

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΑΓ12.42

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ11.43

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ12.44
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ12 00:33.17.1

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ164565 ΚΡ12 00:34.25.2

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ11 00:34.80.3

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ12 00:35.76.4

2006ΤΖΙΜΠΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161489 ΚΡ12 00:36.24.5

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ12 00:36.44.6

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ12 00:36.99.7

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ12 00:36.99.8

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 00:37.52.9

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ12 00:37.64.10

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝ170817 ΚΡ11 00:38.64.11

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ12 00:39.13.12

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166126 ΚΡ12 00:41.07.13

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ11 00:41.20.14

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ11 00:42.25.15

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ11 00:44.35.16

2007ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΟΦΝΙ173446 ΚΡ11 00:45.76.17

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 00:46.38.18

2006ΑΠΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ174803 ΚΡ12 00:46.78.19

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ12 00:47.71.20

2007ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ169231 ΚΡ11 00:48.71.21

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ11 00:50.57.22

2007ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166074 ΚΡ11 00:52.23.23

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΚΡ11 00:53.07.24

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΝΗΡΧΑΛ175776 ΚΡ10 00:54.50.25

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΠΙ172088 ΚΡ12.26

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ11.27

2006ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166082 ΚΡ12.28

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174449 ΚΡ11.29

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ11.30

2007ΕΡΕΝΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180163 ΚΡ11.31

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΚΡ12.32

2007ΜΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180957 ΚΡ11.33

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172971 ΚΡ11.34

2006ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ178115 ΚΡ12.35

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ12.36

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΚΡ12.37
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ165390 ΑΓ12 01:06.78.1

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ12 01:12.49.2

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ12 01:12.68.3

2006ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥ ΠΑΟ164564 ΑΓ12 01:13.01.4

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ12 01:13.46.5

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ11 01:13.67.6

2006ΣΕΛΗΝΗΣ ΑΡΗΣ ΠΑΟ180146 ΑΓ12 01:13.87.7

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ11 01:14.21.8

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ11 01:14.25.9

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ11 01:14.38.10

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168468 ΑΓ11 01:14.82.11

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ11 01:15.09.12

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΑΟΑΛ177298 ΑΓ12 01:15.28.13

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΑΓ12 01:15.94.14

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ11 01:16.05.15

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΑΓ11 01:16.63.16

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ11 01:16.98.17

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΑΓ12 01:17.27.18

2006ΒΡΕΤΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ176778 ΑΓ12 01:17.32.19

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΑΓ12 01:17.44.20

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΑΟΑΛ173014 ΑΓ12 01:17.58.21

2006ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΟ166891 ΑΓ12 01:17.58.22

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ11 01:18.50.23

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΑΓ12 01:18.85.24

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12 01:18.85.25

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΟΑΛ173019 ΑΓ11 01:19.87.26

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ12 01:20.54.27

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΑΓ12 01:21.37.28

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ12 01:22.02.29

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι Σ.Κ.ΡΟΗ166449 ΑΓ12 01:22.61.30

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ12 01:22.87.31

2007ΜΗΤΣΑΡΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175212 ΑΓ11 01:22.93.32

2006ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179681 ΑΓ12 01:23.29.33

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΑΓ12 01:23.41.34

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΑΓ12 01:23.48.35

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172851 ΑΓ11 01:23.48.36

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ165188 ΑΓ12 01:23.52.37

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΑΓ12 01:24.28.38

2007ΔΑΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ176243 ΑΓ11 01:25.77.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΟΑΛ169933 ΑΓ11 01:26.06.40

2006ΣΙΓΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174514 ΑΓ12 01:26.14.41

2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΦΝΙ173131 ΑΓ11 01:26.23.42

2006ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ180175 ΑΓ12 01:26.53.43

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ11 01:26.76.44

2006ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164601 ΑΓ12 01:27.46.45

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ11 01:27.86.46

2007ΜΟΥΡΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179684 ΑΓ11 01:28.12.47

2006ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160330 ΑΓ12 01:28.39.48

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ11 01:28.41.49

2007ΧΡΗΜΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ168642 ΑΓ11 01:28.94.50

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ11 01:29.14.51

2006ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΝΗΡΧΑΛ166068 ΑΓ12 01:29.77.52

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ11 01:29.82.53

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ11 01:29.88.54

2007ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΝΗΡΧΑΛ166945 ΑΓ11 01:30.09.55

2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180518 ΑΓ12 01:31.86.56

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ11 01:31.97.57

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ11 01:33.24.58

2007ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167971 ΑΓ11 01:34.24.59

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΑΓ11 01:35.35.60

2007ΔΑΜΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177446 ΑΓ11 01:36.01.61

2007ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168500 ΑΓ11 01:37.12.62

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ11 01:37.85.63

2007ΤΡΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164599 ΑΓ11 01:39.26.64

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΑΓ11 01:39.45.65

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑΟΑΛ178471 ΑΓ11 01:39.46.66

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΑΓ11 01:39.81.67

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΑΓ11 01:40.65.68

2007ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176716 ΑΓ11 01:43.61.69

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΑΓ11 01:48.68.70

2006ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180162 ΑΓ12 01:50.01.71

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ11 01:52.13.72

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΚΟΠΙ172972 ΑΓ11.73

2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ176280 ΑΓ11.74

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168708 ΑΓ11.75

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ11.76

2007ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΛΥΜΠ73168448 ΑΓ11.77

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΑΓ11.78
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ11.79

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ11.80

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180609 ΑΓ12.81
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ12 01:09.52.1

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ12 01:10.60.2

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ12 01:10.88.3

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ168184 ΚΡ12 01:11.31.4

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ12 01:14.18.5

2007ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ175853 ΚΡ11 01:15.11.6

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ12 01:15.60.7

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ12 01:15.98.8

2006ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ174835 ΚΡ12 01:16.10.9

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ11 01:16.62.10

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ11 01:17.23.11

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ12 01:17.54.12

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΝΗΡΧΑΛ171415 ΚΡ12 01:17.69.13

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ12 01:17.81.14

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ12 01:17.89.15

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ12 01:17.94.16

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ12 01:18.40.17

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ175578 ΚΡ12 01:18.54.18

2006ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΩ172102 ΚΡ12 01:19.38.19

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ11 01:19.89.20

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ168129 ΚΡ12 01:20.11.21

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ11 01:20.31.22

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ11 01:20.39.23

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ12 01:20.65.24

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ168709 ΚΡ11 01:21.00.25

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ12 01:21.01.26

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11 01:21.05.27

2006ΜΙΡΖΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ169133 ΚΡ12 01:21.06.28

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΦΝΙ167957 ΚΡ12 01:21.12.29

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΚΡ11 01:21.14.30

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ12 01:22.08.31

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ11 01:22.10.32

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ12 01:22.30.33

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ167160 ΚΡ12 01:22.42.34

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ11 01:22.58.35

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ11 01:23.29.36

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ12 01:23.57.37

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ11 01:23.92.38

2006ΛΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73172395 ΚΡ12 01:25.22.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΑΟΑΛ170562 ΚΡ11 01:25.40.40

2006ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ179670 ΚΡ12 01:25.43.41

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ12 01:25.49.42

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ11 01:25.55.43

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 01:26.67.44

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΚΡ12 01:26.80.45

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΟΑΛ178803 ΚΡ12 01:27.19.46

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ11 01:27.41.47

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ12 01:27.48.48

2007ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176682 ΚΡ11 01:27.98.49

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ11 01:27.99.50

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ12 01:28.75.51

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ11 01:28.87.52

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ11 01:29.65.53

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ11 01:29.74.54

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176816 ΚΡ11 01:29.96.55

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ11 01:30.68.56

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ12 01:31.21.57

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173010 ΚΡ11 01:32.78.58

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ11 01:33.19.59

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178619 ΚΡ12 01:33.40.60

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ12 01:36.28.61

2007ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179569 ΚΡ11 01:36.56.62

2007ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΓΔΑ ΑΡΓΩ180597 ΚΡ11 01:36.97.63

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΝΑΡΜΕΝ170815 ΚΡ11 01:37.03.64

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ12 01:37.12.65

2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ173521 ΚΡ11 01:37.82.66

2006ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΟΠΙ181166 ΚΡ12 01:38.42.67

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ173133 ΚΡ11 01:38.97.68

2006ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ178115 ΚΡ12 01:39.01.69

2006ΜΠΑΣΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180515 ΚΡ12 01:39.30.70

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΑΟΑΛ173013 ΚΡ11 01:45.18.71

2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ176279 ΚΡ11 01:46.86.72

2007ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΑΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ177359 ΚΡ11 01:48.80.73

2006ΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ181510 ΚΡ12.74

2007ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΠΙ181168 ΚΡ11.75

2007ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΟΦΝΙ173446 ΚΡ11.76

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167954 ΚΡ11.77

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΚΡ11.78
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181353 ΚΡ11.79

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΝΟΑ180005 ΚΡ11.80

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΕΝΑΡΜΕΝ175876 ΚΡ11.81

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11.82

2007ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ169231 ΚΡ11.83

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ11.84

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ11.85

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ11.86
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ12 01:28.23.1

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΙΑΣΟΝΑΣ162930 ΑΓ12 01:29.24.2

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΑΓ12 01:31.35.3

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ11 01:33.37.4

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΑΓ12 01:34.15.5

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ11 01:36.06.6

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168708 ΑΓ11 01:36.86.7

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ12 01:37.27.8

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ168396 ΑΓ12 01:37.43.9

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΑΓ11 01:37.62.10

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ11 01:37.66.11

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171853 ΑΓ12 01:39.30.12

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ12 01:40.40.13

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ11 01:40.86.14

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΑΓ12 01:43.95.15

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΑΓ11 01:44.02.16

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΑΓ12 01:44.26.17

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΑΓ12 01:44.32.18

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ164563 ΑΓ12 01:44.36.19

2007ΧΑΡΑΚΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168553 ΑΓ11 01:44.50.20

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ11 01:45.47.21

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ12 01:45.48.22

2006ΤΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ175906 ΑΓ12 01:46.45.23

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169187 ΑΓ11 01:46.94.24

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ12 01:47.24.25

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ11 01:47.67.26

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ12 01:48.26.27

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ11 01:50.30.28

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΑΓ12 01:50.47.29

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΟΑΛ173022 ΑΓ11 01:50.50.30

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΑΓ11 01:50.68.31

2006ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165054 ΑΓ12 01:51.98.32

2006ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176741 ΑΓ12 01:53.10.33

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΑΓ12 01:53.51.34

2007ΧΡΗΜΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ168642 ΑΓ11 01:54.61.35

2007ΚΟΤΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ172349 ΑΓ11 01:59.66.36

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ11 02:00.92.37

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΑΓ12 02:01.91.38

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ11.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ12.40

2007ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΠΙ181167 ΑΓ11.41

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ11.42

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΑΓ12.43

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ12.44

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ12.45

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180348 ΑΓ11.46

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ11.47
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ11 01:29.16.1

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ167865 ΚΡ11 01:29.19.2

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΦΝΙ167957 ΚΡ12 01:30.88.3

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ12 01:33.80.4

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166126 ΚΡ12 01:34.53.5

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ12 01:35.00.6

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172125 ΚΡ11 01:37.48.7

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ12 01:37.96.8

2007ΜΙΧΑ  ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΚΡ11 01:37.96.9

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ12 01:38.51.10

2006ΤΥΛΙΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟ164408 ΚΡ12 01:39.36.11

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ168709 ΚΡ11 01:41.18.12

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ12 01:41.27.13

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ11 01:44.21.14

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167954 ΚΡ11 01:45.27.15

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΟΦΙ ΠΑΟ177573 ΚΡ11 01:45.51.16

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ12 01:47.18.17

2006ΜΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ ΓΝΟΑ162708 ΚΡ12 01:47.18.18

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ11 01:48.58.19

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ11 01:48.61.20

2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174666 ΚΡ12 01:48.75.21

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ11 01:48.81.22

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ12 01:49.52.23

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ11 01:50.79.24

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΚΡ12 01:51.28.25

2006ΖΗΒΑ ΑΔΡΙΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172391 ΚΡ12 01:51.49.26

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173010 ΚΡ11 01:51.84.27

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ12 01:51.96.28

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 01:53.48.29

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ11 01:53.75.30

2007ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173825 ΚΡ11 01:53.92.31

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ176251 ΚΡ11 01:54.13.32

2007ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ177190 ΚΡ11 01:54.16.33

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ11 01:54.97.34

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ11 01:55.91.35

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΚΡ12 01:56.07.36

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ11 01:56.32.37

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ11 01:58.06.38

2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ176279 ΚΡ11 02:01.75.39
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ173133 ΚΡ11 02:02.03.40

2006ΟΡΦΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ171324 ΚΡ12 02:03.53.41

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ180024 ΚΡ11.42

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ12.43

2007ΣΟΥΦΛΗ ΛΟΥΙΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ173464 ΚΡ11.44

2007ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΛΗΔΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181352 ΚΡ11.45

2006ΤΖΙΜΠΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161489 ΚΡ12.46

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ11.47

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ11.48

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ11.49

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ11.50

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ11.51
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ11 02:56.43.1

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ168185 ΑΓ11 03:00.15.2

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ12 03:00.88.3

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ12 03:05.16.4

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ11 03:11.27.5

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ11 03:13.61.6

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ11 03:20.53.7

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ11 03:20.84.8

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ11 03:31.98.9

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ12.10

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ12.11

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΑΓ12.12

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ12.13

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ12.14

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174855 ΑΓ12.15

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ11.16

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ11.17

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ11.18

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ11.19
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2ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2018 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ167958 ΚΡ11 02:57.53.1

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ12 03:01.63.2

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ12 03:02.00.3

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12 03:03.42.4

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ12 03:05.08.5

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ12 03:06.72.6

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ11 03:07.61.7

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ11 03:08.05.8

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ12 03:09.09.9

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 03:14.82.10

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΝΗΡΧΑΛ175776 ΚΡ10 03:14.83.11

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ12 03:17.93.12

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12 03:18.50.13

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ11 03:20.02.14

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΚΡ12 03:26.50.15

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝ170817 ΚΡ11 03:33.95.16

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΟΦΝΙ173126 ΚΡ11.17

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ11.18

2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ173521 ΚΡ11.19

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ12.20

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ12.21

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ11.22

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ12.23

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ12.24

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ11.25

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171229 ΚΡ11.26

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡΙΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ11.27

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172971 ΚΡ11.28

2007ΣΚΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΚΛΕΙΩ ΩΚΕΑΝΟΣ173286 ΚΡ11.29

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ12.30

2006ΜΠΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180125 ΚΡ12.31

2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ170632 ΚΡ12.32

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΚΡ12.33
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